
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE 

DIPARTIMENTO DI NEUROFARBA 

 

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con DR 

30 novembre 2018 n. 1680;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR 21 marzo 

2019 n. 332;  

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università 

degli Studi di Firenze”, emanato con DR n.951 (prot. n. 58396) del 

22/09/2010; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

VISTO il vigente Regolamento interno della Scuola di Psicologia emanato 

con DR 22 luglio 2013 n. 737; 

CONSIDERATO  che il Dipartimento di Neurofarba è Dipartimento di afferenza per 

la Scuola di Psicologia; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. 11649 Prot. 278071 del 

08/10/2025 per l’attivazione di un concorso per l’assegnazione di 

n. 10 premi in voucher, del valore di € 150,00 ciascuno, nell’ambito 

del Concorso fotografico Erasmus+ - Scuola di Psicologia; 

VISTO  il Decreto di Proroga n. 316305 (13262) del 05/11/2025 del 

suddetto bando, che ha determinato l’estensione dei termini per la 

presentazione delle domande al giorno 14 novembre 2025 alle ore 

13.00; 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione esaminatrice (Prot. 

335286 del 14/11/2025); 

VISTI gli atti della selezione del bando Concorso fotografico Erasmus+ - 

Scuola di Psicologia (D.D. 11649 Prot. 278071 del 08/10/2025); 

VISTO il Verbale di valutazione dei titoli (Prot. 341469 del 20/11/2025) 

redatto dalla Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti; 

VISTO  il Decreto di esclusione (Prot. 341582 del 20/11/2025) per difetto 

dei requisiti previsti e richiesti dal bando stesso; 

PRESO ATTO  dell’Art. 5, comma 3 del bando (D.D. 11649 Prot. 278071 del 



 

08/10/2025), per il quale è previsto che "In caso di parità di 

punteggio è data precedenza al candidato più giovane di età. In 

caso di ulteriore parità, è data precedenza allo studente 

appartenente al sesso meno rappresentato fra i candidati.”; 

 
 

DECRETA 

 

1. l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria del bando Concorso fotografico 

Erasmus+ - Scuola di Psicologia (D.D. 11649 Prot. 278071 del 08/10/2025), atto ad 

individuare n. 10 fotografie, realizzate da uno studente iscritto ad uno dei Corsi di Laurea 

Triennale o Laurea Magistrale della Scuola di Psicologia dell’Università degli Studi di 

Firenze che abbia svolto almeno un periodo di mobilità all’estero tramite il programma 

Erasmus+ Studio o Mobilità Internazionale extra-EU, per l’assegnazione di n. 10 premi 

in voucher del valore di € 150,00 ciascuno, nel rispetto dell’Art. 5 comma 3 sopra citato: 

 

 

Cognome e Nome/Identificativo   

Viti Petra (fotografia 2 - natura)   Precede in graduatoria per età 

Lazzarin Chiara 

(fotografia 1 – socialità) 

 Precede in graduatoria per età 

Garbusi Sara (fotografia 2 – 

città)  

 Precede in graduatoria per età 

Chiatti Elisa (fotografia 2 – 

città)  

  

Cozzo Mattia (fotografia 1 – 

amicizia)  

 Precede in graduatoria per età 

Corac Kristina (fotografia 2 – 

amicizia)  

 Precede in graduatoria per età 

Loddi Sofia (fotografia 2 – tempo 

libero)  

 Precede in graduatoria per età 

Pietrini Lorenzo (fotografia 2 

– tempo libero)  
 Precede in graduatoria per età 

Regoli Francesco (fotografia 1 – 

natura)  
 Precede in graduatoria per età 

Papa Ginevra (fotografia 2 – 

campus)  
  



 

335159 (fotografia 1 – natura)  Precede in graduatoria per età 

321699 (fotografia 2 – sport)   

335136 (fotografia 1 – amicizia)  Precede in graduatoria per età 

335136 (fotografia 2 – città)  Precede in graduatoria per età 

321699 (fotografia 1 – natura)  Precede in graduatoria per età 

330487 (fotografia 1 – tempo 

libero) 

 Precede in graduatoria per età 

330487 (fotografia 2 – amicizia)  Precede in graduatoria per età 

329468 (fotografia 2 – 

socialità) 

  

335159 (fotografia 2 – 

città) 

 Precede in graduatoria per età 

333637 (fotografia 1 – 

campus) 

 Precede in graduatoria per età 

329078 (fotografia 1 – 

amicizia) 

 Precede in graduatoria per età 

329078 (fotografia 2 – 

città) 

 Precede in graduatoria per età 

284923 (fotografia 2 – 

amicizia) 

 Precede in graduatoria per età 

335101 (fotografia 1 – 

amicizia) 

 Precede in graduatoria per età 

335089 (fotografia 1 – 

sport) 

 Precede in graduatoria per età 

333649 (fotografia 2 – 

natura) 

  

329478 (fotografia 1 – 

tempo libero) 

 Precede in graduatoria per età 



 

329478 (fotografia 2 – 

natura) 

 Precede in graduatoria per età 

313183 (fotografia 1 – 

campus) 

 Precede in graduatoria per età 

313183 (fotografia 2 – 

città) 

 Precede in graduatoria per età 

303110 (fotografia 1 – 

città) 

 Precede in graduatoria per età 

335143 (fotografia 1 – 

città) 

 Precede in graduatoria per età 

335143 (fotografia 2 – 

campus) 

 Precede in graduatoria per età 

321662 (fotografia 2 – 

campus) 

 Precede in graduatoria per età 

331899 (fotografia 1 – 

tempo libero) 

 Precede in graduatoria per età 

331899 (fotografia 2 – 

socialità) 

 Precede in graduatoria per età 

329073 (fotografia 1 – 

città) 

 Precede in graduatoria per età 

329073 (fotografia 2 – 

socialità) 

 Precede in graduatoria per età 

307772 (fotografia 1 – 

socialità) 

 Precede in graduatoria per età 

313201 (fotografia 1 – 

socialità) 

 Precede in graduatoria per età 

333649 (fotografia 1 – 

amicizia) 

 Precede in graduatoria per età 

335131 (fotografia 1 – 

amicizia) 

  

 

2. di stabilire il termine di validità della presente graduatoria al 31/12/2025, come da Art. 

6 comma 1 del suddetto bando. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Carlo Dani 

 


		2025-11-20T16:43:18+0100
	CARLO DANI




